
Pachet materiale

I.D.: 44485365

Data publicarii	08.11.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.207,91 RON - 1.207,91 RON

Descriere: PRIZA DUBLA ST 10X10,93=109,3 PRIZA DUBLA PT 10X9,25=92,5 INTRERUPATOR DUBLU ST 8X10,93=87,44 INTRERUPATOR DUBLU PT 9X9,25=83,25 STECHER 10X5,47=54,7 TRIPLA FARA FIR 8X15,13=121,04 CONDUCTOR 2,5 20X3,79=75,8 BANDA IZ 4X4,21=16,84 BEC 40W 50X3,37=168,5 BEC EC 12W 20X12,61=252,2 FACSUNG 10X2,53=25,3 PRELUNGITOR 5M -3P 4X30,26=121,04 Preturile exprimate mai sus nu contin TVA19%.
